De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

51102702 Agua estéril para irrigación

51102709 Peróxido de hidrógeno antiséptico

51102722 Geles o soluciones tópicas de yodo

El monto de : **Tres  mil seiscientos diez con 80/100 (3,610.80)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 3,610.80

Total 3,610.80